

Big F!sh ApS

Mejlgade 47 st., Baggården

8000 Århus C

CVR-nr. 33381867

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. juni 2018

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. januar 2019

Amanda Haslund Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Big Fish ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Big Fish ApS Mejlgade 47 st., Baggården 8000 Århus C
Regnskabsår	1. oktober 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Jon Gade Nørgaard, Direktør Amanda Haslund Andreasen, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2.sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Tommy Brix Jørgensen, cand.merc.aud
Pengeinstitut	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af management, artisthåndtering og karriererådgivning indenfor underholdningsbranchen.

Usædvanlige forhold

Af hensyn til koncernforhold, så er selskabets regnskabsår blevet omlagt til 1. juli - 30. juni. Det betyder at dette regnskabsår kun består af 9 måneder, som går fra den 1. oktober 2017 - 30. juni 2018.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. -348.976, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 2.419.038, og en egenkapital på kr. 1.246.896.

Resultatet anses som utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af omlægning af regnskabsåret, da flytning af regnskabsafslutning fra 30. september 2018 til 30. juni 2018 medfølger, at det kvartal hvor selskabet har størst aktivitet, ikke er indeholdt i regnskabsåret og dermed stærkt medvirkende til årets negative resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Big Fish ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		272.351	332.756
Personaleomkostninger	1	-584.267	-757.333
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-85.371	-113.828
Driftsresultat		-397.287	-538.405
Andre finansielle indtægter		17	10
Finansielle omkostninger		-25.570	-39.239
Resultat før skat		-422.840	-577.634
Skat af årets resultat	2	73.864	92.002
Årets resultat		-348.976	-485.632
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-348.976	-485.632
Resultatdisponering		-348.976	-485.632

Big Fish ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.920	47.745
Indretning af lejede lokaler		225.733	290.277
Materielle anlægsaktiver		252.653	338.022
Deposita		31.203	31.203
Finansielle anlægsaktiver		31.203	31.203
Anlægsaktiver		283.856	369.225
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		140.174	217.697
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		761.164	1.605.187
Udskudte skatteaktiver		152.502	78.638
Andre tilgodehavender		1.035.323	519.587
Tilgodehavender		2.089.163	2.421.109
Likvide beholdninger		46.019	210.319
Omsætningsaktiver		2.135.182	2.631.428
Aktiver		2.419.038	3.000.653

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat	3	1.166.896	1.515.872
Egenkapital		1.246.896	1.595.872
Gæld til banker		2.055	16.927
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.055	16.927
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		20.200	19.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser		778.188	539.996
Gæld til tilknyttede virksomheder		48.522	7.190
Selskabsskat		0	227.282
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		323.177	593.856
Kortfristede gældsforpligtelser		1.170.087	1.387.854
Gældsforpligtelser		1.172.142	1.404.781
Passiver		2.419.038	3.000.653
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2017/18	2016/17	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	545.232	726.487	
Pensioner	36.320	9.940	
Andre omkostninger til social sikring	2.715	20.906	
	<u>584.267</u>	<u>757.333</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>	
2. Skat af årets resultat			
Regulering hensættelse til udskudt skat	-73.864	-92.002	
	<u>-73.864</u>	<u>-92.002</u>	
3. Overført resultat			
Saldo primo	1.515.872	2.001.504	
Årets afgang	-348.976	-485.632	
Saldo ultimo	<u>1.166.896</u>	<u>1.515.872</u>	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	2.055	20.200	0
	<u>2.055</u>	<u>20.200</u>	<u>0</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb udgør 0 kr.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld på 23 tkr. er der givet ejendomsforbehold i andre anlæg, driftsmateriel og inventar som er bogført til 22 tkr.